
GN.6845.l.262.2Ül7 Lt l' UM.4l6093.20iÍ"
zARzĄDzEN1e Nr PM -
PREZYDENT¶/Š-MIÅSTÅ GLI ÍCE

z dnia ........ ..2017r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia umowy dzierżawy z
wnioskodawcą, nieruchomości położonej w Gliwicach, przy ul. Strzeleckiego, w obrębie
Żerniki, na okres do 3 lat, z przeznaczeniem terenu na ogród przydomowy.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.2016.446), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust.1
i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2016r.,
poz. 2147),

zarządzam co następuje :

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia i zawarcia umowy dzierżawy 2 wnioskodawca,
nieruchomość położoną w Gliwicach, przy ul. Strzeleckiego, w obrębie Żerniki,
oznaczoną w ewidencji numerem 101/2, o pow. 0,0516 ha, KW GLIG/00023067/1,
na okres do 3 lat, z przeznaczeniem terenu na ogród przydomowy.

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ...".”(f.”.,"'.Q.../2017 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Giiwice, opisanej w pkt 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr podlega publikacji w
Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

af 'Ü' ` ' .' ::|'fm1':,' '
' Ki 3|'-19

Rfízí ā.'-.r.fNY Í L Ą

'l na/_ef
‹Íč.'*`~"' ' ' '.ñ ""f""' “ |" ' '-,\".'.' fr.,
9¦".¿._›:3G_. ._ ._ .¦.`.:f.¬,:_¿:_..i¿:|,í_|¦

Ľ Ľ í .F liil;

4/25)]/af;/4



oN.‹s84s. 1 282.201? „ ,, uM.41‹su93.2‹m
wYKAzm- ';7”“/ 2011

stanowiący załącznik do zarządzenia PM z dnia ;Čilawierającyopis
rrwarunki wydzierżawienia nieruchomosci stanowiącej wlasnosc miasta Gliwice.

l Powierzchnia P _ Sposób wysokøść l

Oznaczenie nieruchomości Opis Íz'”'"í'“:2*`""¿_ za OS 0da_ O htzmułu i Forma
nieruchomości i użytek nieruchomości mcnwhümüśk' g P _ P `. ' dzicrżaxwş'

1'0\'u'íl..|'11lł dzierżawy

Termin
“noszenia

opłatgruntowy
i l 2 3 1 4 5 . 6 1 7 8

Q
GLIGƒ00023
El
Dz. nr 101J'2

Qbrçb:
Zerniki

Nieruchomość
0,0516 ha położona przy
Użytek:
B, Ba Strzeleckiego.

ul.

Tereny
mieszkanie
we o niskiej
intensy
ci
zabudo

wnoś

wy.

Czasowa
dzierżawa z
przeznacze-
niem terenu
na ogród
przydomo-
wy.

Dzierżawa
na okres
nie dłuższy
niż 3 lata.

Zgodnie
z
Zarządzeniem
Prezydenta
Miasta Nr
612712014
z dnia 20 maja
2014r. z późn.
zm.

Wg. stawki:
0,70 zu mi 1
rocznie

Bezprze-
targowe
zawarcie
umowy

` dzierżawy

l P.nika

Płatne
do 1-go
aździer-

każdego
, roku.

'-1
haF' Q

Q\--" 'ā-;›
‹r"':r 1-I-...na

:'11ti'-"'

UWAGA: Wykaz ten wywiesza si a okres 21 dni w sied ibi Urzędu Miejskiego w
Gliwicach w okresie od dnia .Å.Í„'.ö.:l\Z.....2017r. do dnia.... ..20l7r., a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogloszenie w prasie lokalnej oraz W inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej

n_

._ ;:i:ou.':;i-:I
/I _ W 3?49

liicfiil

'i'I'~iY

miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

llll


